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UNE SI LONGUE MARCHE de Dominique Loreau | Altérités | Tournée avec Dominique Loreau
Durée du film : 1h02

Macao 7ème Art | Olivier Docagne : 09.80.36.42.49 | 07 69 22 49 83 | olivier@macao7emeart.fr 

Ville Cherbourg en Cotentin Granville Caen

Cinéma  Le  Palace Cinéma Le Select Cinéma LUX

2 rue des résistants 7, Boulevard Hauteserve Quai des Challouets

50120  Cherbourg en Cotentin 50402 Granville 14110 Condé en Normandie

contact  Jean-François CAILLOT Jeanne CHEVALIER Gautier LABRUSSE

n° tél cinéma  / 02 33 50 00 27 02 31 82 29 87 

n° port  06 17 12 25 65 06 36 80 29 16    06 60 75 29 87  

Date Je 27  Mars 2025 Ve 28 Mars 2025 Sa 29 Mars 2025

Horaire 20h30 20h30 21h00

Hébergement

Hotel Ambassadeur 
22 quai de Caligny  

50100 CHERBOURG EN COTENTIN
02 33 43 10 00 /ambassadeur.hotel@wanadoo.fr

(réservé par MaCaO 7ème Art)

Hôtel des Bains
19 Rue Georges Clemenceau, 

50400 GRANVILLE
02 33 50 17 31

hoteldesbains.granville@lestelsia-casinos.fr
(réservé par MaCaO 7ème Art)

Hôtel  Les Quatrans
17 Rue Gemare

14000 Caen
02 31 86 25 57

contact@hotel-des-quatrans.com
(réservé par MaCaO 7ème Art)

accompagné de / MaCaO 7ème Art La Fabrique de Patrimoine

Transport Voiture de Dominique Loreau Voiture de Dominique Loreau Voiture de Dominique Loreau

Repas Avec l'équipe du cinéma Avec l'équipe du cinéma Avec la fabrique de patrimoine

Besoins techniques spécifiques 2 micros 2 micros 2 micros

Contact Anna Dupleix-Marchal  : dom.loreau@skynet.be / +32477436549

ou Mathilde Rolland : 07.67.40.49.20 | mathilde@macao7emeart.fr

Adresse

Email jean-francois.caillot@ac-normandie.fr 

Mars

granville@cine-movida.com gautier@cinemalux.org
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